
ZP.271.7.2020.ML       Uniejów, 04.05.2020 r. 

 

 

 Kształtowanie przestrzeni publicznej w Gminie Uniejów w miejscowości 

Spycimierz – kształtowanie terenów zielonych 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie nr 540075988-N-2020 z dnia 04-05-2020 r. 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 534286-N-2020 

Data: 24/04/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Uniejów, Krajowy numer identyfikacyjny 31101957900000, ul. ul. Błogosławionego 

Bogumiła  13, 99-210  Uniejów, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 632 888 192, e-mail 

urzad@uniejow.pl, faks 632 888 192. 

Adres strony internetowej (url): www.uniejow.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2020-05-06, godzina: 13:15, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną 

potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z 

ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub 

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-05-08, godzina: 13:15, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu 

na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z 

ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub 

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5) 

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: 11.3.2. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej zamkniętej 

kopercie/ opakowaniu w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej 

jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. 11.3.3. Koperta / opakowanie zawierające ofertę winno 

być zaadresowane do zamawiającego na adres podany w punkcie I niniejszej specyfikacji i opatrzone 

nazwą, dokładnym adresem wykonawcy oraz oznaczone w sposób następujący: Oferta na: wykonanie 

dostaw w zakresie zadania pn.: „Kształtowanie przestrzeni publicznej w Gminie Uniejów w 



miejscowości Spycimierz – kształtowanie terenów zielonych”- nie otwierać przed 06.05.2020, godz. 

13:30 Oferta do postępowania nr ZP.271.7.2020.ML 11.3.4. Zamawiający nie ponosi 

odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z nienależytego oznakowania koperty / opakowania lub 

braku którejkolwiek z wymaganych informacji. 12.1. Oferty należy przesłać na adres Zamawiającego 

lub złożyć w biurze Podawczym (Sekretariacie) Urzędu Miasta w Uniejowie – pokój nr 13 najpóźniej 

do dnia 06.05.2020 r. do godz. 13:15. 12.2. Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone 

wykonawcom. 12.3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w dniu 06.05.2020 r. o godz. 

13.30, pokój nr 4 Urzędu Miasta w Uniejowie. W przypadku braku możliwości otwarcia ofert w 

pokoju nr 4, nastąpi ono w innym pomieszczeniu Urzędu Miasta w Uniejowie, o czym komisja 

przetargowa poinformuje przybyłych wykonawców. 16.1. Oferent, którego oferta zostanie wybrana 

obowiązany będzie wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości od 5% do 10% 

ceny całkowitej oferty (brutto). 16.4. Wykonawca udzieli gwarancji na okres 12 miesięcy, na 

wykonany przedmiot zamówienia. XXI. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO1 dot. przetwarzania 

danych związanych z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 21.1. Zgodnie z art. 13 

ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuje, że: 21.1.1 

administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Uniejów, z siedzibą ul. Błogosławionego 

Bogumiła 13, 99 – 210 Uniejów, telefon 63 288 97 40, fax 63 288 97 43; 63 288 97 40 wew. 43, adres 

e-mail: urzad@uniejow.pl; 21.1.2 inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Uniejów jest 

Pan Andrzej Olszak, kontakt: adres e-mail:daneosobowe@uniejow.pl*, telefon 888-259-832*; 21.1.3 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 

z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.7.2020.ML „Kształtowanie 

przestrzeni publicznej w Gminie Uniejów w miejscowości Uniejów – kształtowanie terenów 

zielonych” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 21.1.4 odbiorcami Pani/Pana danych 

osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w 

oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”. 21.1.5 Pani/Pana dane osobowe będą 

przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 10 lat od dnia zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 10 lat, okres 

przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy. 21.1.6 obowiązek podania przez Panią/Pana 

danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w 

przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 

konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp. 21.1.7 w odniesieniu do 

Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie 

do art. 22 RODO; 21.1.8 posiada Pani/Pan: 21.1.8.1. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do 

danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 21.1.8.2. na podstawie art. 16 RODO prawo do 

sprostowania Pani/Pana danych osobowych **; 21.1.8.3. na podstawie art. 18 RODO prawo żądania 

od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o 

których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***; 21.1.8.4. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO; nie przysługuje Pani/Panu: 21.8.5. w związku z art. 17 ust. 3 lit. 

b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych 21.8.6. prawo do przenoszenia danych 

osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 21.8.7. na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, 

wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. _________________ * Wyjaśnienie: informacja w tym 

zakresie jest wymagana, jeżeli w odniesieniu do danego administratora lub podmiotu 

przetwarzającego istnieje obowiązek wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych. ** 

Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie 



niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. *** 

Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 

przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony 

praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii 

Europejskiej lub państwa członkowskiego. 1 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: 11.3.2. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej 

zamkniętej kopercie/ opakowaniu w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz 

zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. 11.3.3. Koperta / opakowanie 

zawierające ofertę winno być zaadresowane do zamawiającego na adres podany w punkcie I niniejszej 

specyfikacji i opatrzone nazwą, dokładnym adresem wykonawcy oraz oznaczone w sposób 

następujący: Oferta na: wykonanie dostaw w zakresie zadania pn.: „Kształtowanie przestrzeni 

publicznej w Gminie Uniejów w miejscowości Spycimierz – kształtowanie terenów zielonych”- nie 

otwierać przed 08.05.2020, godz. 13:30 Oferta do postępowania nr ZP.271.7.2020.ML 11.3.4. 

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z nienależytego oznakowania 

koperty / opakowania lub braku którejkolwiek z wymaganych informacji. 12.1. Oferty należy przesłać 

na adres Zamawiającego lub złożyć w biurze Podawczym (Sekretariacie) Urzędu Miasta w Uniejowie 

– pokój nr 13 najpóźniej do dnia 08.05.2020 r. do godz. 13:15. 12.2. Oferty złożone po terminie 

zostaną zwrócone wykonawcom. 12.3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w dniu 

08.05.2020 r. o godz. 13.30, pokój nr 4 Urzędu Miasta w Uniejowie. W przypadku braku możliwości 

otwarcia ofert w pokoju nr 4, nastąpi ono w innym pomieszczeniu Urzędu Miasta w Uniejowie, o 

czym komisja przetargowa poinformuje przybyłych wykonawców. 16.1. Oferent, którego oferta 

zostanie wybrana obowiązany będzie wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w 

wysokości od 5% do 10% ceny całkowitej oferty (brutto). 16.4. Wykonawca udzieli gwarancji na 

okres 12 miesięcy, na wykonany przedmiot zamówienia. XXI. Klauzula informacyjna z art. 13 

RODO1 dot. przetwarzania danych związanych z postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego 21.1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 

„RODO”, informuje, że: 21.1.1 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Uniejów, z 

siedzibą ul. Błogosławionego Bogumiła 13, 99 – 210 Uniejów, telefon 63 288 97 40, fax 63 288 97 

43; 63 288 97 40 wew. 43, adres e-mail: urzad@uniejow.pl; 21.1.2 inspektorem ochrony danych 

osobowych w Gminie Uniejów jest Pan Andrzej Olszak, kontakt: adres e-

mail:daneosobowe@uniejow.pl*, telefon 888-259-832*; 21.1.3 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane 

będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia publicznego ZP.271.7.2020.ML „Kształtowanie przestrzeni publicznej w Gminie 

Uniejów w miejscowości Uniejów – kształtowanie terenów zielonych” prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego. 21.1.4 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub 

podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 

ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z 

późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”. 21.1.5 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 

97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 10 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a 

jeżeli czas trwania umowy przekracza 10 lat, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania 

umowy. 21.1.6 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z 

udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania 

określonych danych wynikają z ustawy Pzp. 21.1.7 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych 

decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 21.1.8 



posiada Pani/Pan: 21.1.8.1. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących; 21.1.8.2. na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana 

danych osobowych **; 21.1.8.3. na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 

18 ust. 2 RODO ***; 21.1.8.4. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 

przepisy RODO; nie przysługuje Pani/Panu: 21.8.5. w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO 

prawo do usunięcia danych osobowych 21.8.6. prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym 

mowa w art. 20 RODO; 21.8.7. na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania 

danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 

1 lit. c RODO. _________________ * Wyjaśnienie: informacja w tym zakresie jest wymagana, jeżeli 

w odniesieniu do danego administratora lub podmiotu przetwarzającego istnieje obowiązek 

wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych. ** Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do 

sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać 

integralności protokołu oraz jego załączników. *** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania 

nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków 

ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne 

względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 1 rozporządzenie 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) 

 


